
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 19 августа 2021 года                                                № 9/1 -5    

г. Уфа 
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пункта 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 

2006 года № 380-з территориальная избирательная комиссия Калининского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

       2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан.  

       3. Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан».  

       4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М. 

 

Председатель                                                                       

 

 

Секретарь                                                                                              

Г.М.Ступина 

 

 

И.Г.Дорофеева 

 

 

Председатель                                                                       

 

 

Секретарь                                                                                              

Г.М.Ступина 

 

 

К.А.Имамутдинова 

 

 

 

   

                                                               

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 
 

 



                                                                                  Приложение к решению  

                       территориальной избирательной комиссии 

                                                                                  Калининского района городского округа  

                                                                                  город Уфа Республики Башкортостан  

                                                                                  от 19 августа 2021 года №9/1 -5 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения 

1.  Абдрахмианова  Гульчачак Галиевна  собрание избирателей по месту работы 

2.  Абубакирова Елена Вагизовна собрание избирателей по месту работы 

3.  Алексеева Александра Юрьевна собрание избирателей по месту работы 

4.  Астафьева Ольга Ивановна собрание избирателей по месту работы 

5.  Ахмадуллина Светлана Николаевна собрание избирателей по месту работы 

6.  Барышева Эльвира Нафиковна собрание избирателей по месту работы 

7.  Басырова Эльвера Зуфаровна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

8.  Валиева Айсылу Асхатовна собрание избирателей по месту работы 

9.  Велиев Руслан Велиевич собрание избирателей по месту работы 

10.  Габдракипова Элеонора Ивановна собрание избирателей по месту работы 

11.  Габидуллин Руслан Марсович собрание избирателей по месту работы 

12.  Елизарьев Сергей Виктрович собрание избирателей по месту работы 

13.  Епифанцева Светлана Галиулловна собрание избирателей по месту работы 

14.  Жеребцова Валентина Романовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

15.  Зайнуллин Роман Рифович собрание избирателей по месту работы 

16.  Зинатуллин Азамат Мехаматович собрание избирателей по месту работы 

17.  Ибрагимов Станислав Ирикович собрание избирателей по месту жительства 

18.  Ибрагимова Светлана Масгутовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

19.  Исхакова Лилия Данифовна собрание избирателей по месту работы 

20.  Исянова Лилия Миннахметовна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

21.  Ишкинин Ильгиз Винерович собрание избирателей по месту работы 

22.  Каримова Нина Александровна собрание избирателей по месту работы 

23.  Логвин Александр Владимирович собрание избирателей по месту работы 

24.  Мавлютова Эльмира Рафилевна собрание избирателей по месту жительства 

25.  Мансурова Венера Раисовна собрание избирателей по месту работы 

26.  Милейко Екатерина Анатольевна  собрание избирателей по месту работы 

27.  Мирсаетова Алия Тимерхановна собрание избирателей по месту работы 

28.  Митин Иван Николаевич собрание избирателей по месту работы 

29.  Парфенова Евгения Валерьевна собрание избирателей по месту работы 

30.  Пономарева Инна Александровна собрание избирателей по месту работы 

31.  Попова Людмила Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

32.  Ризванов Арсен Рустэиович собрание избирателей по месту работы 

33.  Сайфуллина Алла Александровна собрание избирателей по месту работы 



34.  Сафин Динар Зайнуллович собрание избирателей по месту работы 

35.  Тимербаева Шаура Тимербаевна собрание избирателей по месту работы 

36.  Фаттахова Айгуль Зимферовна собрание избирателей по месту работы 

37.  Фахриев Миндулла Рахматуллович 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

38.  Федорова Альбина Маратовна собрание избирателей по месту работы 

39.  Хабибуллина Джамиля Эльмировна 

Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Башкортостан 

40.  Хазиева Айгуль Исрафиловна собрание избирателей по месту работы 

41.  Шайхисламов Тимур Ирекович 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

42.  Шарифьянов Марсель Альбертович собрание избирателей по месту работы 

43.  Шевченко Анастасия Анатольевна  собрание избирателей по месту работы 

44.  Широкова Елена Александровна  собрание избирателей по месту работы 

45.  Ширяев Анатолий Михайлович 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии "Российская экологическая 

партия "Зеленые" 

46.  Черненко Наталья Павловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократическая партия России 

47.  Черновол Владимир Николаевич 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократическая партия России 

48.  Ямалетдинова Ляйсан Рамилевна собрание избирателей по месту работы 

 


